
RUNNING LADY Дигитален пасош MK

RUNNING LADY
000132-0028

Женска маица техничко-спортска струкирана со раглан ракави, двоен
страничен шев за подобро носење,обликуван долен дел и подолга на
задната страна, рефлектирачки вметок на ракавите и задната страна на
јаката, контрастна лента на јаката, трансфер етикета.

Состав: 100% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: DRY-TECH
Тежина: 150 GR/MQ

Големини: S-M-L-XL
Амбалажа: 1/50

HS КОД: 61099020
MADE IN: CN

Бои

БЕЛА
00000

ФУКСИЈА ФЛУО
05003

ТЕМНО СИНА
08007

КРАЛСКА СИНА
09000

ЦРНА
14000
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Карактеристики

Упатства за перење
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Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри Испушта пластични микрофибри во животната средина
при перење

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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